
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvājam unikālu dzīvokli Rīgas centrā, kas ir gatavs ērtai dzīvošanai. Šis
komfortablais un mājīgais divstāvu dzīvoklis ietver šādas īpašības:
Mājas kinozāle ar Smart TV (Samsung);
Pilnībā aprīkota virtuve ar visām nepieciešamajām iekārtām un tehniku no Miele;
Gaisa kondicionēšana;
Mēbeles.
Dzīvokļa nama vestibilā Jūs tiksiet sveicināts ar konsjeržu, kas ir pieejams 24/7 un
palīdzēs Jums jebkurā situācijā.
No guļamistabas logiem Jūs varēsiet baudīt skatus uz restaurēto Pētera baznīcu un
patīkamu panorāmu uz Daugavu.
Šis dzīvoklis piedāvā īpašu dzīvesveidu Rīgas sirdī.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

3 istabas

(+371) 26950043

83.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | P. KARA
Palasta iela, Rīga
180000 EUR | 2168.67 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


